

Białystok, 08 czerwca 2017 r.

BZP.272.17.2017

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu **BZP.272.17.2017 „Usługa sprzątanía obiektów i pomieszczeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku”** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie nr 1:

„Proszę o podanie powierzchni jednostronnej okien podlegających myciu w podziale na lokalizacje?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż powierzchnia jednostronna okien podlegających myciu w podziale na lokalizacje przedstawia się następująco:

Zadanie nr 1:

- a) Białystok, ul. Jana Kilińskiego 16 – ok. 91,10 m²;
- b) Białystok, ul. Generała Franciszka Kleeberga 20 – ok. 100,92 m²;
- c) Białystok, ul. Poleskiej 89 bud A – ok. 227,55 m²;
- d) Białystok, ul. Poleskiej 89 bud C – ok. 326,99 m²;
- e) garaż podziemny położony przy ul. Poleskiej 89 – brak okien;
- f) Białystok, ul. Św. Rocha 13/15 lok. 321 –ok. 42,14 m²;

Zadanie nr 2:

Łomża, ul. Nowogrodzka 1 – ok. 13,13 m²;

Zadanie nr 3:

Suwałki ul. Przytorowa 9 B – ok. 2,23 m².

Pytanie nr 2:

„Czy występują okna do mycia z podnośnika lub metodą alpinistyczną? Jeśli tak, proszę o podanie powierzchni jednostronnej i lokalizację.”

Odpowiedź:

Wśród okien objętych zamówieniem nie występują okna do mycia z podnośnika lub metodą alpinistyczną.

Pytanie nr 3:

„Proszę o podanie powierzchni wykładzin dywanowych podlegających praniu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż powierzchnia wykładzin dywanowych podlegających praniu wynosi:

Zadanie nr 1:

- a) Białystok, ul. Jana Kilińskiego 16 – ok. 292,70 m²;
- b) Białystok, ul. Generała Franciszka Kleeberga 20 – ok. 521,60 m²;
- c) Białystok, ul. Poleskiej 89 bud A – ok. 1 347,40 m²;
- d) Białystok, ul. Poleskiej 89 bud C – ok. 1 177,20 m²;
- e) garaż podziemny położony przy ul. Poleskiej 89 – brak wykładzin;
- f) Białystok, ul. Św. Rocha 13/15 lok. 321 – ok. 64,81 m².

Zadanie nr 2:

Łomża, ul. Nowogrodzka 1 – ok. 42,00 m²;

Zadanie nr 3:

Suwałki, ul. Przytorowa 9 B – ok. 16,52 m².

Pytanie nr 4:

„Mając na uwadze, iż usługę mają świadczyć osoby zatrudnione na umowę o pracę proszę o doprecyzowanie ile osób aktualnie świadczy usługę i w jakich godzinach w podziale na lokalizacje?”

Odpowiedź:

Zamawiający podaje poniżej ilości osób aktualnie świadczących usługę sprzątnia w podziale na lokalizacje. Usługa sprzątnia wykonywana jest w godzinach określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Zadanie nr 1

- a) Białystok, ul. Jana Kilińskiego 16 – usługa jest świadczona przy pomocy osób zatrudnionych w UMWP w Białymstoku;
- b) Białystok, ul. Generała Franciszka Kleeberga 20 – 1 osoba;
- c) Białystok, ul. Poleskiej 89 bud A – 2 osoby;
- d) Białystok, ul. Poleskiej 89 bud C – 2 osoby;
- e) garaż podziemny położony przy ul. Poleskiej 89 – 1 osoba;
- f) Białystok, ul. Św. Rocha 13/15 lok. 321 – 1 osoba;

Zadanie nr 2

Łomża, ul. Nowogrodzka 1 – osoba;

Zadanie nr 3

Suwałki, ul. Przytorowa 9 B – 1 osoba.

Pytanie nr 5:

„Mając na uwadze treść par. 8 i 9 projektu umowy proszę o zmniejszenie o 50% wysokości kar umownych zastrzeżonych w powyższych przepisach.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych określonych w § 8 i 9 umowy.

Pytanie nr 6:

„Proszę o zamieszczenie w projekcie umowy partnerskiego zapisu stanowiącego, że „każda ze stron może rozwiązać umowę z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia bez ponoszenia jakichkolwiek konsekwencji z tego tytułu.””

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanego zapisu.

Pytanie nr 7:

„Zamawiający wymaga kostek lub krążków antybakteryjnych do sedesów i do pisuarów. Pragnę zaznaczyć, że obecnie produkowane kostki/krążki do sedesów i pisuarów nie posiadają zapisu w swoich kartach technicznych o właściwościach antybakteryjnych. Prosimy zatem o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści kostki/krążki, które czyszczą muszlę/pisuar („wypłukują drobnoustroje”) oraz zapobiegają powstawaniu kamienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kostki/krążki, które czyszczą muszlę/pisuar („wypłukują drobnoustroje”) oraz zapobiegają powstawaniu kamienia.

DYREKTOR
Biura Administracyjno-Gospodarczego
Jacek Jasiński

